Ite nota. de hoc q̄ d̄t odor tuus **U**n̄ p̄ odore intelligit̄ fama bone vite vel p̄uosa opatio **U**n̄ de isto odore bone fame d̄t **S**alomō. **M**elius est nomē bonū q̄ vngt̄a p̄ciosa. **I**te **L**anticoz. p̄. **I**n odore vngentoz tuoz curremus. et itez **O**dor vngentoz sup omia aromata **S**ed p̄ saporem q̄ ē obiectū gustus d̄z intelligi intrinseca p̄tēplatio p̄ quā gustat̄ dulcedo bonitatis diuine. de qua d̄t ps. **G**ustate et videte qum̄ suavis est dominus et c. **I**te nota. Helizabet noiā dei saturitas. **I**psa etiā saturauit deū cū pauperes dei cibauit et potauit. et ip̄s alia opa misericordie ministravit **I**psa etiā nudos vestiuit et vestimenta eoz p̄luebat **I**psa infirmozū immūdiat̄ velo pp̄rio t̄st̄. **I**psa etiā funeribz pauperū semper affuerat

De sancta Helizabet

Ipsa vela pauperibus mulieribus propriis manibus parauit. et ipsa circa pauperes in domibus exites maximam sollicitudinem habebat et leprosos abluabat. et in lecto suo recubere faciebat. Sic ergo misericordie pauperibus christi exhibuit. quam sibi exhibita christus in euangelio faceret dicens. Quod vultis ex minimis fecistis hoc mihi fecistis. ergo bene nuncupatur saturitas dei.

¶ Pro terminis nota. primitiuus est nomen adiectiuum derivatum a nomine primitus. Sed cacumene fecit summitate vel altitudine cuiuslibet rei. hic autem capitulum per altitudinem diuine sapientie. Sed extremus. id est vltimus et capitulum dupliciter aliquando est suplatiuus gradus huiusmodi aduerbii extra. aliquando est per se positiuus gradus. tunc comparatur. extremus extremior extremissimus. vnde. Sic ergo suplatiuus extremus vel positiuus. A nobis primitus. apud grecos secundum. Tunc probatur vere dici extremissimus inde. Sed visio est habitus desideratiuum tercie coniugationis. Sed allucio est verbum tercie coniugationis positiuum ab ad et licio. mutatio d in l.

Gaudent astra matutina quod in hora vespertina ortu noui sideris Celi sydus illustrat. in quo terre designat noui signum federis. Vere sydus tu preclarum. quod a sole differt parum et luna lucidius. Tu quod sole sis amicta carne probatur hic relicta lucis tue radius.

Hic auctor commendat beatam Helizabet respectu gaudiorum superiorum dicens. (Astra matutina). id est angeli in celo gaudent. id est letantur (ortu). id est ortu (nouo sideris). id est recedens astri. scilicet sancte Helizabet (quod sydus). id est astrum (celi illustrat) id est illuminat (in hora vespertina). id est in fine mundi (in quo) scilicet sidere (terre). id est habitantibus in terra (designat). id est denotat (signum noui federis). id est noue pacis et concordie inter deum et hominem per intercessionem et merita sancte Helizabet. Sancta Helizabet (tu) scilicet es (vere). id est veraciter (preclarum). id est valde clarum et plucidum (sydus). id est astrum (quod) scilicet sydus (differt). id est distinguit (parum). id est modicum vel quasi nihil (a sole) a tali planeta (et) scilicet es (lucidus). id est clarus vel splendidus (luna) tali planeta (radius). id est splendor (et lucis). id est splendoris virtutis et miraculorum tuorum (probat). id est manifestat (quod tu) scilicet Helizabet (sis amicta). id est circumdata (sole). id est gratia diuina. et hoc (relicta carne). id est corpore (h) id est in mundo. Quasi diceret. sancti in celo letantur in hoc quod ipse christus existens sydus celi exornat in vltima etate mundi per sanctitatem sancte Helizabet tantumque per splendorem noue stelle. quod per ipsam toti mundo declarat gratiam et re promissionem dei quam fecit cum dixit. nequaquam ultra maledicam terre propter hominem. Et quod beata Helizabet est sydus preclarum per priuosas operationes et diuersa miracula que christus fecerat per eam.